Termo aditivo ao Contrato nº 005/2015, firmado em 19/01/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: QUIMIL INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO LTDA. Objeto: Aditivo de valor. Valor: R$ 45.900,00 (Quarenta e 
cinco mil e novecentos reais). Fundamento Legal: Art. 65, parágrafo 1º da Lei nº 
8.666/93. Data da Assinatura: 01/06/2015.

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 045/2012, firmado em 04/04/2012. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: Pinheiro Santos Construtora e 
Serviços Ltda. Objeto: Aditivo de valor. Valor: R$ 131.430,00 (Cento e trinta e um 
mil quatrocentos e trinta reais). Fundamento Legal: Art. 65, parágrafo 1º da Lei nº 
8.666/93. Data da Assinatura: 26/06/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Termo Aditivo

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

Contrato nº 061/2014, firmado em 02/06/2014. Carta Convite nº 012/2014. 
Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratado: ENERGE 
CONSTRUÇÃO DE REDES ELÉTRICAS E COMÉRCIO LTDA. Objeto: Aditivo de 
prazo. Valor: R$125.200,00 (cento e vinte e cinco mil duzentos reais). 
Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 
02/06/2015.